

Data sporządzenia: 03.03.2022

Skrócona nazwa Emitenta: SYNEKTIK SA

Raport bieżący: 14/2022 ESPI

Temat:

Informacja o zakończeniu szacowania wartości bilansowych aktywów w postaci dwóch zorganizowanych części przedsiębiorstw, nabytych przez SYNEKTIK Czech Republic s.r.o. od Intuitive Surgical Sàrl i Intuitive Surgical s.r.o.

Podstawa prawna:

Art.17 ust 1 MAR – informacje poufne

Treść raportu:

Godzina nadania: 13:13

W nawiązaniu do raportu bieżącego ESPI 11/2022 Zarząd Synektik SA („Emitent”) informuje, że zakończył szacowanie wartości bilansowych aktywów i pasywów związanych z nabyciem dwóch zorganizowanych części przedsiębiorstw przez SYNEKTIK Czech Republic s.r.o. z siedzibą w Pradze od Intuitive Surgical Sàrl z siedzibą w Aubonne i Intuitive Surgical s.r.o. z siedzibą w Pradze (odpowiednio: „Zorganizowane Części Przedsiębiorstw” i „Zbywcy”), jak również ich wpływu na skonsolidowany bilans Grupy Kapitałowej Synektik SA i jej skonsolidowany wynik finansowy. O zawarciu umów, w wyniku których SYNEKTIK Czech Republic s.r.o. nabyła Zorganizowane Części Przedsiębiorstw, Emitent informował raportami ESPI: 34/2021, 35/2021, 4/2022, 5/2022, 10/2022 i 13/2022.

W wyniku szacowania:

- a. Jako aktywa zidentyfikowano wartości niematerialne i prawne, wynikające z przejętych kontraktów, związanych z dotychczas prowadzoną przez Zbywców działalnością w ramach Zorganizowanych Części Przedsiębiorstw w szacunkowej wartości około 6 575 000 USD, w szczególności działalność związana z dostawą instrumentów i serwisowa.

Amortyzacja wymienionych aktywów będzie rozłożona w okresie ich szacunkowego okresu użytkowania, co oznacza roczne obciążenie Grupy Kapitałowej Emitenta amortyzacją w wysokości około 730 000 USD.

- b. Jako pasywa zidentyfikowano:
- i. zobowiązania finansowe wobec Zbywców na poziomie szacunkowej wartości godziwej 3 870 000 USD,
 - ii. przychody przyszłych okresów związane z kontraktami serwisowymi chirurgicznych systemów robotycznych da Vinci przedpłaconymi Zbywcom na terytorium Czech i Słowacji na poziomie szacunkowej wartości około 535 000 USD,
 - iii. inne zobowiązania finansowe w szacunkowej wartości około 555 000 USD.
- c. Zarząd uznał zgodnie ze swoją najlepszą wiedzą, że w wyniku przejęcia kontraktów, związanych z dotychczas prowadzoną działalnością przez Zbywców w ramach Zorganizowanych Części Przedsiębiorstw, Grupa Kapitałowa Synektik SA rozpozna w najbliższym sprawozdaniu skonsolidowanym, zgodnie z MSSF 3, jednorazowy zysk wynikający z wyceny przejmowanych aktywów według wartości godziwej. Jednorazowy zysk netto szacowany jest na kwotę około 6 500 000 PLN.

Dokonując szacowania Zarząd Emitenta oparł się jedynie na dotychczasowych, podpisanych i funkcjonujących kontraktach, bez uwzględnienia potencjału i efektów synergii jaki jest możliwy do osiągnięcia na obu rynkach.

Osoby reprezentujące Emitenta:

Cezary Kozanecki – Prezes Zarządu